
PŘEDMĚT VE ŠKOLE DOMA UČILI  JSME  SE

Učebnice do str.42

Test: pravopisná cv.:

7.6.

PL 31  K: 7.6. příprava 
na test

Slovní druhy. Věta 
jednoduchá. Souvětí.

Učebnice do str.54
Test: pětiminutovka na 
násobení a dělení: 8.6.

Geometrie do str.58+59

Číselný obor 0-1000.

+/- do 1000, dělení se zbyt-

kem., zaokr. na des. A stovky.

./: 10 a 100, převody jednotek.

G: kružnice, kruh.Vzájemná

poloha kružnice a přímky, střed

úsečky.Troj.pomocí kružítka.

Učebnice str.do str.71

Test – tělo: 9.6.

Zdraví. Jak rosteme a 
vyvíjíme se. Tělo. Vnitřní 

ústrojí těla. Smysly.

Kostra a svaly. Pečujeme o 

své zdraví.

Ve čtvrtek 9.6. budeme mít Geometrii. 
Přinést učebnici a pomůcky na rýsování!!!
9.6. odevzdat potřebné listiny na švp ( kdo ještě neodevzdal).

Pokyny k odjezdu jste již obdrželi ve složce – nezapomeňte pročíst.

Kdo budete dětem posílat pohledy (dopisy) na švp – adresa je 
uvedena na Informacích pro rodiče u pokynů k odjezdu. Doporučuji 
dětem psát – pošta chodí pravidelně.

Děti, které nejedou na švp dostanou během týdne pracovní listy s 
rozpisem učiva na jednotlivé dny. Děti, které nebudou docházet do 
školy,si mohou rozvrhnout učivo podle svého uvážení.

Děti, které budou docházet do školy, budou pracovat podle 
rozvrženého plánu a podle pokynů vyučujícího. Pracovní listy a rozpis 
budou nosit do školy.


